Deverá possuir sensor ecológico e função 

de desligamento automático. A compatibilidade 

com suporte do tipo VESA deverá ser de 200 x 

200 mm (suporte não incluso). O peso máximo 

admitido será de 10,5 kg, e possuir garantia 

mínima de 12 meses. 

Valor Total: R$2.339,00 (Dois mil trezentos e trinta e nove reais). 

Declaro que nos valores apresentados estão compreendidos além do lucro, encargos sociais, 

taxas e seguros, fretes e quaisquer despesas de responsabilidade do proponente, que direta ou 

indiretamente, decorram da execução do objeto licitado, na forma e condições previstas no